

## ÅRSRAPPORT 2015

**GL VVS A/S**  
Symfonivej 29  
2730 Herlev

CVR nr. 12476531

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2016

**Dirigent**

Erik Nis Lauenborg



STATSAUTORISERED  
REVISORER I/S



## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med bygningsartikler, udføre el- og vvs installationer og yde konsultativ bistand. Selskabet driver også virksomhed inden for bygningsområder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør t.kr. 11.565 mod t.kr. 3.685 sidste år. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 6.498 mod t.kr. -637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en fortsat positivt udvikling næste regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttoresultat	11.565.137	3.684.999
Distributionsomkostninger	-2.132.321	-1.817.390
Administrationsomkostninger	-1.132.972	-2.724.073
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>8.299.844</u></b>	<b><u>-856.464</u></b>
1. Finansielle omkostninger	-6.774	-12.803
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>8.293.070</u></b>	<b><u>-869.267</u></b>
2. Skat af årets resultat	-1.795.143	232.550
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>6.497.927</u></b>	<b><u>-636.717</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført resultat	1.497.927	-636.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.497.927</u></b>	<b><u>-636.717</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.750	34.230
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>34.230</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	313.380	313.380
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>313.380</b>	<b>313.380</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>317.130</b>	<b>347.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.544.791	4.055.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.550	0
Andre tilgodehavender	61.500	12.550
Periodeafgrænsningsposter	55.749	130.575
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.674.590</b>	<b>4.198.215</b>
Likvide beholdninger	16.154.955	1.834.110
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>16.154.955</b>	<b>1.834.110</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>25.829.545</b>	<b>6.032.325</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>26.146.675</b>	<b>6.379.935</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. Egenkapital</b>		
4. Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.521.616	23.689
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>7.021.616</u></b>	<b><u>523.689</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2.271.143	476.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>2.271.143</u></b>	<b><u>476.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.606.551	2.222.787
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	7.892.924	1.949.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.651	184.444
Anden gæld	2.932.086	1.023.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.704	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.853.916</u></b>	<b><u>5.380.246</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>16.853.916</u></b>	<b><u>5.380.246</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>26.146.675</u></b>	<b><u>6.379.935</u></b>
6. Eventualposter		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.765	11.320
Renteomkostninger til kreditinstitutter	0	1.206
Renteomkostninger til kreditorer	9	277
	<b>6.774</b>	<b>12.803</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-12.550
Regulering af udskudt skat	1.795.143	-220.000
	<b>1.795.143</b>	<b>-232.550</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	23.689	660.406
Overført fra resultatdisponering	1.497.927	-636.717
Ultimo	<b>1.521.616</b>	<b>23.689</b>
<b>Udbytte</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Ultimo	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.021.616</b>	<b>523.689</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier á kr. 1. Kapitalen er opdelt i klasser med 255.000 A-aktier og 245.000 B-aktier.		
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	-39.804.328	-17.031.810
Modtagne acontofaktureringer	47.697.252	18.981.167
	<b>7.892.924</b>	<b>1.949.357</b>

#### 6. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14